
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 203/2011 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 480  Reunião Ordinária, realizada em 27/10/2011, à vista 

do contido no Memorando DCE de 4/4/2011 (UnBDoc n. 36497/2011, de 4/4/2011), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Designar os Estudantes Camila Monteiro Damasceno, Renata Cristina 

de Faria Gonçalves Costa e David Mercado Faustino como 

representantes titular e Sinara Gumieri Vieira, João Victor Nery Focchi 

Rodrigues e André Rizzardo Zanardi como representantes suplentes do 

Diretório Central dos Estudantes Honestino Guimarães na Câmara de 

Extensão, no período de 23/8 a 26/10/2011. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 1 de dezembro de 2011. 

José Geraldo de Sousa Junior 

Presidente 

O/cópia: G RE/VRT/DCE/C EXISCAIDG P 
scs/gjc 


